
ENTE Comune Provincia Indirizzo

ASST BERGAMO EST GAZZANIGA BERGAMO VIa A. Manzoni .130

ASST BERGAMO EST SARNICO BERGAMO Via Faccanoni .6

ASST BERGAMO EST SERIATE BERGAMO Via Marconi .38

ASST BERGAMO EST VILMINORE DI SCALVE BERGAMO Via Polini .7

ASST BERGAMO EST CLUSONE BERGAMO Via Somvico .2

ASST BERGAMO EST ALBINO BERGAMO Via SAnna .5

ASST BERGAMO EST CALCINATE BERGAMO Piazza Ospedale .3

ASST BERGAMO EST ALZANO LOMBARDO BERGAMO Via Paleocapa .24

ASST BERGAMO EST LOVERE BERGAMO Piazza Bonomelli .6

ASST BERGAMO EST TRESCORE BALNEARIO BERGAMO Via Ospedale .34

ASST BERGAMO EST GRUMELLO DEL MONTE BERGAMO Via Nembrini .1

ASST BERGAMO OVEST MARTINENGO BERGAMO PIAZZA MAGGIORE .11

ASST BERGAMO OVEST PONTE SAN PIETRO BERGAMO PIAZZA LIBERTA' .5

ASST BERGAMO OVEST DALMINE BERGAMO BETELLI .2

ASST BERGAMO OVEST TREVIGLIO BERGAMO MATTEOTTI .4

ASST CREMA RIVOLTA D'ADDA CREMONA Garibaldi .24

ASST CREMA CREMA CREMONA Antonio Gramsci .13

ASST CREMONA CREMONA CREMONA San Sebastiano .14

ASST CREMONA SORESINA CREMONA Robbiani .6

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Viale Monza ang Via Monte SGabriele .snc

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Via Ricordi-Canzio-Pecchio -Doria .1

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Piazzale Accursio .7

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Via Piceno .60

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Via Betti .77

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Via Polesine - Via Dei Cinquecento .3

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Via Aldini .72/74

ASST FRANCIACORTA ISEO BRESCIA GIARDINI GARIBALDI .2

ASST FRANCIACORTA CHIARI BRESCIA PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' .26

ASST FRANCIACORTA PALAZZOLO SULL'OGLIO BRESCIA IV NOVEMBRE .5

ASST FRANCIACORTA MARONE BRESCIA EUROPA .10/A

ASST FRANCIACORTA ORZINUOVI BRESCIA VIA BAINSIZZA .SN

ASST FRANCIACORTA BARBARIGA BRESCIA PIAZZA ALDO MORO .4

ASST GARDA MONTICHIARI BRESCIA Falcone .20

ASST GARDA VEROLANUOVA BRESCIA Grimani .20

ASST GARDA LENO BRESCIA Piazza Donatori di Sangue 

ASST GARDA DESENZANO DEL GARDA BRESCIA LOC MEZZOCOLLE .SNC

ASST GARDA GARGNANO BRESCIA REPUBBLICA .2

ASST GARDA GAVARDO BRESCIA TORESELLA .3

ASST GARDA VESTONE BRESCIA VIA G REVERBERI .2

ASST GOM NIGUARDA MILANO MILANO MONCALIERI .15

ASST GOM NIGUARDA MILANO MILANO VIALE ZARA .81

ASST LARIANA PORLEZZA COMO Garibaldi .64

ASST LARIANA MENAGGIO COMO Virginia Casartelli fraz Croce .7

ASST LARIANA CENTRO VALLE INTELVI COMO Andreetti .12

ASST LARIANA COMO COMO Napoleona .60

ASST LARIANA OLGIATE COMASCO COMO del Rampanone .13165

ASST LARIANA CAMPIONE D'ITALIA COMO Corso Italia .10

ASST LARIANA CANTÙ COMO Domea .4

ASST LARIANA LOMAZZO COMO Rampanone .1

ASST LARIANA BELLAGIO COMO del Lazzaretto .12

ASST LARIANA PONTE LAMBRO COMO Verdi .3

ASST LARIANA MARIANO COMENSE COMO Isonzo .42 b

ASST LECCO OLGIATE MOLGORA LECCO ALDO MORO .8/10

ASST LECCO CALOLZIOCORTE LECCO corso BERGAMO .1

ASST LECCO INTROBIO LECCO SCEREGALLI .8/A

ASST LECCO LECCO LECCO GHISLANZONI .7

ASST LECCO CASATENOVO LECCO MONTEREGIO .13

ASST LECCO BELLANO LECCO CARLO ALBERTO .25

ASST LECCO MERATE LECCO MANDIC .1

ASST LECCO OGGIONO LECCO BACHELET .8

ASST LODI CODOGNO LODI Viale Gandolfi .12

ASST LODI CASALPUSTERLENGO LODI Fleming .1

ASST LODI LODI LODI Via Einstein SNC - località Cascina Codazza .snc

ASST LODI SANT'ANGELO LODIGIANO LODI Strada Provinciale 19 .1

ASST LODI ZELO BUON PERSICO LODI Piazza Don Pozzoni .2

ASST MANTOVA BOZZOLO MANTOVA via XXV Aprile .71

ASST MANTOVA GOITO MANTOVA Strada Statale .313

ASST MANTOVA ASOLA MANTOVA via Schiantarelli .3

ASST MANTOVA QUISTELLO MANTOVA Bettini .1

ASST MANTOVA SUZZARA MANTOVA via Cadorna .2

ASST MANTOVA CASTIGLIONE DELLE STIVIERE MANTOVA Sacchi .nd

ASST MANTOVA MANTOVA MANTOVA Cesare Battisti .29

ASST MANTOVA MANTOVA MANTOVA viale Albertoni .1

ASST MANTOVA VIADANA MANTOVA Largo De Gasperi. 7 . 46019 Viadana (Mantova) .3/5/7

ASST MELEGNANO E MARTESANA LISCATE MILANO Brambilla .4/6

ASST MELEGNANO E MARTESANA CASSANO D'ADDA MILANO Quintino di Vona .41

ASST MELEGNANO E MARTESANA TREZZO SULL'ADDA MILANO piazzale Gorizia .2

ASST MELEGNANO E MARTESANA VAPRIO D'ADDA MILANO don Moletta .22

ASST MELEGNANO E MARTESANA SAN GIULIANO MILANESE MILANO Cavour .15

ASST MELEGNANO E MARTESANA SEGRATE MILANO Amendola .snc

ASST MELEGNANO E MARTESANA ROZZANO MILANO Peseghetto/Guido Rossa .snc

ASST MELEGNANO E MARTESANA MELEGNANO MILANO San Francesco/via Campania .snc

ASST MELEGNANO E MARTESANA GORGONZOLA MILANO Bellini .5

ASST MELEGNANO E MARTESANA PIOLTELLO MILANO San Francesco .16

ASST MONZA BRUGHERIO MONZA E DELLA BRIANZA Via Kennedy .28

ASST MONZA MONZA MONZA E DELLA BRIANZA Solferino .16

ASST MONZA MONZA MONZA E DELLA BRIANZA Viale Romagna .40

ASST MONZA MONZA MONZA E DELLA BRIANZA Oriani .snc

ASST NORD MILANO CUSANO MILANINO MILANO Via Ginestra .1

ASST NORD MILANO COLOGNO MONZESE MILANO VIA BOCCACCIO .17

PNRR MISSIONE 6C1-1.1 Case della Comunità e presa in carico della persona

Allegato 2 - Programmazione definita con la DGR n. XI/6080/2022, relativa alla localizzazione dei terreni e degli immobili destinati alla realizzazione di Case di Comunità, Ospedali di Comunità e 

Centrali Operative Territoriali – Missione 6 Component 1
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ASST NORD MILANO MILANO MILANO STROMBOLI .19

ASST NORD MILANO MILANO MILANO VIA DON ORIONE .2

ASST NORD MILANO SESTO SAN GIOVANNI MILANO OSLAVIA .1

ASST NORD MILANO MILANO MILANO VIA FARINI .9

ASST NORD MILANO MILANO MILANO RUGABELLA .4/6

ASST NORD MILANO MILANO MILANO GOLA .22

ASST NORD MILANO CINISELLO BALSAMO MILANO TERENGHI .2

ASST NORD MILANO BRESSO MILANO CENTURELLI .46

ASST NORD MILANO CORMANO MILANO BUONARROTI - Loc FORNASE' .snc

ASST OVEST MILANESE CASTANO PRIMO MILANO MORONI .1

ASST OVEST MILANESE VITTUONE MILANO ISONZO .1

ASST OVEST MILANESE LEGNANO MILANO CANDIANI .2

ASST OVEST MILANESE ABBIATEGRASSO MILANO PIAZZA EMANUELE SAMEK LODOVICI .5

ASST OVEST MILANESE MAGENTA MILANO AL DONATORE DI SANGUE .50

ASST OVEST MILANESE GAGGIANO MILANO G MORONI .10

ASST OVEST MILANESE BUSTO GAROLFO MILANO XXIV MAGGIO .17

ASST OVEST MILANESE PARABIAGO MILANO FRATELLI ROSSELLI .1

ASST OVEST MILANESE CUGGIONO MILANO BADI .4

ASST OVEST MILANESE MOTTA VISCONTI MILANO ADA NEGRI .13

ASST PAPA GIOVANNI XXIII BERGAMO BERGAMO Ghirardelli .9

ASST PAPA GIOVANNI XXIII BERGAMO BERGAMO Borgo Palazzo .130

ASST PAPA GIOVANNI XXIII SANT'OMOBONO TERME BERGAMO Vanoncini .20

ASST PAPA GIOVANNI XXIII BERGAMO BERGAMO Piazza Belotti .1/3

ASST PAPA GIOVANNI XXIII BERGAMO BERGAMO Garibaldi .13/15

ASST PAPA GIOVANNI XXIII VILLA D'ALMÈ BERGAMO Roma .16

ASST PAVIA CASTEGGIO PAVIA VIALE MONTBELLO .SNC

ASST PAVIA VARZI PAVIA CIRCONVALLAZIONE .3

ASST PAVIA VOGHERA PAVIA STURLA .SNC

ASST PAVIA MORTARA PAVIA STRADA PAVESE .1013

ASST PAVIA GARLASCO PAVIA BORGO SAN SIRO .2

ASST PAVIA BRONI PAVIA VIA EMILIA .351

ASST PAVIA VIGEVANO PAVIA Viale Montegrappa .5

ASST PAVIA CASORATE PRIMO PAVIA VIA DALL'ORTO .99

ASST PAVIA MEDE PAVIA VIALE DEI MILLE .23

ASST RHODENSE BOLLATE MILANO Via Piave .20

ASST RHODENSE RHO MILANO Via Settembrini .1

ASST RHODENSE CORSICO MILANO Via dei Lavoratori .42

ASST RHODENSE LAINATE MILANO Via Circonvallazione Ovest .Snc

ASST RHODENSE SENAGO MILANO Via Leonardo Da Vinci .59

ASST RHODENSE PADERNO DUGNANO MILANO Viale della Repubblica .13

ASST RHODENSE SETTIMO MILANESE MILANO Via della Libertà .33

ASST RHODENSE GARBAGNATE MILANESE MILANO Via per Cesate .62

ASST RHODENSE CORNAREDO MILANO Via Vanzago .58

ASST SETTE LAGHI AZZATE VARESE Acquadro .6

ASST SETTE LAGHI LAVENO-MOMBELLO VARESE Via Ceretti .8

ASST SETTE LAGHI VARESE VARESE Viale Monte Rosa .28

ASST SETTE LAGHI GAVIRATE VARESE piazza De Gasperi .1

ASST SETTE LAGHI TRADATE VARESE Gradisca .16

ASST SETTE LAGHI LUINO VARESE Forlanini .6

ASST SETTE LAGHI ANGERA VARESE Bordini .9

ASST SETTE LAGHI SESTO CALENDE VARESE Largo Cardinal Dell’Acqua .1

ASST SETTE LAGHI ARCISATE VARESE via Campi Maggiori .23

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO Via Valsesia .1

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO Via della Ferrera .14

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO MONREALE .13

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO Via Ghini .1

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA TRAVAGLIATO BRESCIA via Raffaello Sanzio .24

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA REZZATO BRESCIA via Flli Kennedy .115

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA NAVE BRESCIA via Brescia .155/L

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA FLERO BRESCIA via Mazzini .15

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA OSPITALETTO BRESCIA via Padana Superiore .98

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA BRESCIA BRESCIA viale Duca degli Abruzzi .13

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA BRESCIA BRESCIA via Guglielmo Marconi .26

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA BRESCIA BRESCIA via Corsica .145

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA BRESCIA BRESCIA via Don Vender .-

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA TAVERNOLE SUL MELLA BRESCIA via Amadini .43

ASST VALCAMONICA PONTE DI LEGNO BRESCIA PLE EUROPA .9999

ASST VALCAMONICA EDOLO BRESCIA PLE DONATORI DI SANGUE .1

ASST VALCAMONICA BERZO INFERIORE BRESCIA PIAZZA UMBERTO I .7

ASST VALCAMONICA BRENO BRESCIA NISSOLINA .2

ASST VALCAMONICA CEDEGOLO BRESCIA NAZIONALE .103

ASST VALCAMONICA DARFO BOARIO TERME BRESCIA BARBOLINI .2

ASST VALCAMONICA OSSIMO BRESCIA MARCONI .19

ASST VALLE OLONA GALLARATE VARESE Corso Leonardo da Vinci .1

ASST VALLE OLONA GALLARATE VARESE Piazza Giovine Italia .2

ASST VALLE OLONA BUSTO ARSIZIO VARESE Piazzale Plebiscito .snc

ASST VALLE OLONA CASTELLANZA VARESE don Minzoni .25

ASST VALLE OLONA SOMMA LOMBARDO VARESE Cavour ang via Fuser .2

ASST VALLE OLONA BUSTO ARSIZIO VARESE Viale Stelvio .3

ASST VALLE OLONA LONATE POZZOLO VARESE Cavour .21

ASST VALLE OLONA SARONNO VARESE Fiume .12

ASST VALLE OLONA SARONNO VARESE Stampa Soncino .4

ASST VALLE OLONA CASSANO MAGNAGO VARESE Buttafava .15

ASST VALLE OLONA FAGNANO OLONA VARESE Gramsci .1

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO DONGO COMO Gentile .definire

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO BORMIO SONDRIO Agoi .8

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO LIVIGNO SONDRIO Freita .1521/B

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO BERBENNO DI VALTELLINA SONDRIO Via Pradelli .215

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO CHIAVENNA SONDRIO Via Cereria .4

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO MORBEGNO SONDRIO Via Morelli .1

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO SONDRIO SONDRIO Stelvio .35

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO TIRANO SONDRIO Via Pedrotti .57

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) MACHERIO MONZA E DELLA BRIANZA Italia .13

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) SEREGNO MONZA E DELLA BRIANZA Giuseppe Verdi .2

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) DESIO MONZA E DELLA BRIANZA Ugo Foscolo .24
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ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) NOVA MILANESE MONZA E DELLA BRIANZA Giussani .11

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) LIMBIATE MONZA E DELLA BRIANZA Montegrappa .19

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) LENTATE SUL SEVESO MONZA E DELLA BRIANZA Garibaldi .37

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) LISSONE MONZA E DELLA BRIANZA VIA MONSIGNOR BERNASCONI .14

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) CESANO MADERNO MONZA E DELLA BRIANZA via San Carlo .2

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) VIMERCATE MONZA E DELLA BRIANZA GIUDITTA BRAMBILLA .11

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) BELLUSCO MONZA E DELLA BRIANZA CORTE DEI FRATI .00

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) GIUSSANO MONZA E DELLA BRIANZA MILANO .65

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) BESANA IN BRIANZA MONZA E DELLA BRIANZA VIARANA .38

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) AGRATE BRIANZA MONZA E DELLA BRIANZA LECCO .snc

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO MILANO MILANO Giuseppe Antonio Sassi .4

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO MILANO MILANO Jenner .44

IRCCS POLICLINICO S MATTEO - PAVIA PAVIA PAVIA Viale Golgi .5

IRCCS POLICLINICO S MATTEO - PAVIA BELGIOIOSO PAVIA Via Cavallotti .123

ENTE Comune Provincia Indirizzo

ASP GOLGI REDAELLI MILANO MILANO Via Caterina da Forlì, 55

ASST CREMONA CREMONA CREMONA Via Trento Trieste, 15

ASST CREMONA CASALMAGGIORE CREMONA Piazza Garibaldi, 3

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Via Salomone, ang. Bonfadini

ASST GARDA SALO' BRESCIA  LOC. CUNETTONE

ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA MILANO MILANO Via Ippocrate, 45

ASST LODI LODI LODI Via Massena snc

ASST MELEGNANO E MARTESANA LACCHIARELLA MILANO Via per Cascina Coriasco

ASST MELEGNANO E MARTESANA CERNUSCO S/N MILANO Via Goldoni/S.P. 121

ASST MELEGNANO E MARTESANA PESCHIERA BORROMEO MILANO Via Matteotti, 25

ASST MELEGNANO E MARTESANA OPERA MILANO Via Salvador Allende

ASST RHODENSE BUCCINASCO MILANO Via Vivaldi

ASST RHODENSE PERO MILANO Via Giovanna D'Arco, 1-3

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO Via De Andrè

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA GARDONE V.T. BRESCIA Via Papa Giovanni XXIII, 4

ASST VALCAMONICA  PISOGNE SONDRIO Località San Gerolamo Via San Gerolamo, 1

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO CHIESA VALMALENCO SONDRIO Via Roma, 120 

CASE DI COMUNITA' 
-

ULTERIORI LOCALIZZAZIONI DEI TERRENI E DEGLI IMMOBILI DESTINATI ALLA REALIZZAZIONE DI CASE DELLA COMUNITA', OSPEDALI DI COMUNITA' E CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI - EX DGR 

N.XI/6080/2022 
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ENTE del SSR Comune Provincia Indirizzo

ASST BERGAMO EST TRESCORE BALNEARIO BERGAMO Via Ospedale .34

ASST BERGAMO EST SERIATE BERGAMO Via Marconi .38

ASST BERGAMO EST ALBINO BERGAMO Via SAnna .5

ASST BERGAMO EST LOVERE BERGAMO Piazza Bonomelli .6

ASST BERGAMO EST CLUSONE BERGAMO Via Somvico .2

ASST BERGAMO OVEST MARTINENGO BERGAMO PIAZZA MAGGIORE .11

ASST BERGAMO OVEST PONTE SAN PIETRO BERGAMO PIAZZA LIBERTA' .5

ASST BERGAMO OVEST DALMINE BERGAMO BETELLI .2

ASST BERGAMO OVEST TREVIGLIO BERGAMO MATTEOTTI .4

ASST CREMA CREMA CREMONA Antonio Gramsci .13

ASST CREMONA CREMONA CREMONA San Sebastiano .14

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Via Ricordi .1

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Piceno .60

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Piazzale Accursio .7

ASST FRANCIACORTA ISEO BRESCIA GIARDINI GARIBALDI. .2

ASST FRANCIACORTA CHIARI BRESCIA PIAZZA MARTITI DELLA LIBERTA' .26

ASST FRANCIACORTA ORZINUOVI BRESCIA VIA BAINSIZZA .SN

ASST GARDA MONTICHIARI BRESCIA Falcone .20

ASST GARDA LENO BRESCIA Piazza Donatori di Sangue ./

ASST GARDA VESTONE BRESCIA GENERALE REVERBERI .2

ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA MILANO MILANO IPPOCRATE .45

ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA MILANO MILANO ZARA .81

ASST LARIANA COMO COMO Napoleona .60

ASST LARIANA OLGIATE COMASCO COMO del Rampanone .13165

ASST LARIANA CANTÙ COMO Domea .4

ASST LARIANA LOMAZZO COMO Del Rampanone .1

ASST LARIANA PONTE LAMBRO COMO Giuseppe Verdi .3

ASST LARIANA MENAGGIO COMO Casartelli .7

ASST LECCO LECCO LECCO GHISLANZONI .7

ASST LECCO BELLANO LECCO CARLO ALBERTO .25

ASST LECCO MERATE LECCO VIA MANDIC .1

ASST LODI SANT'ANGELO LODIGIANO LODI Strada Provinciale 19 .1

ASST LODI CODOGNO LODI Viale Gandolfi .12

ASST MANTOVA SUZZARA MANTOVA Cadorna .2

ASST MANTOVA QUISTELLO MANTOVA Bettini .1

ASST MANTOVA ASOLA MANTOVA Schiantarelli .1

ASST MANTOVA CASTIGLIONE DELLE STIVIERE MANTOVA Sacchi .nd

ASST MANTOVA MANTOVA MANTOVA viale Albertoni .1

ASST MANTOVA VIADANA MANTOVA Largo De Gasperi .7

ASST MELEGNANO E MARTESANA ROZZANO MILANO Perseghetto/via Guido Rossa .snc

ASST MELEGNANO E MARTESANA SAN GIULIANO MILANESE MILANO Cavour .15

ASST MELEGNANO E MARTESANA GORGONZOLA MILANO Bellini .5

ASST MELEGNANO E MARTESANA PIOLTELLO MILANO San Francesco .16

ASST MELEGNANO E MARTESANA CASSANO D'ADDA MILANO Quintino di Vona .41

ASST MELEGNANO E MARTESANA VAPRIO D'ADDA MILANO don Moletta .22

ASST MELEGNANO E MARTESANA TREZZO SULL'ADDA MILANO piazzale Gorizia .2

ASST MONZA BRUGHERIO MONZA E DELLA BRIANZA Kennedy .28

ASST MONZA MONZA MONZA E DELLA BRIANZA Solferino .16

ASST NORD MILANO COLOGNO MONZESE MILANO AROSIO .2

ASST NORD MILANO SESTO SAN GIOVANNI MILANO OSLAVIA .1

ASST NORD MILANO MILANO MILANO GOLA .22

ASST NORD MILANO MILANO MILANO STROMBOLI .19

ASST NORD MILANO MILANO MILANO DON ORIONE .2

ASST NORD MILANO MILANO MILANO FARINI .9

ASST NORD MILANO MILANO MILANO RUGABELLA .4/6

ASST NORD MILANO CINISELLO BALSAMO MILANO TERENGHI .2

ASST OVEST MILANESE LEGNANO MILANO CANDIANI .2

ASST OVEST MILANESE ABBIATEGRASSO MILANO PIAZZA EMANUELE SAMEK LODOVICI .5

ASST OVEST MILANESE MAGENTA MILANO AL DONATORE DI SANGUE .50

ASST OVEST MILANESE CUGGIONO MILANO badi .4

ASST OVEST MILANESE PARABIAGO MILANO XI FEBBRAIO .31

ASST PAPA GIOVANNI XXIII BERGAMO BERGAMO Borgo Palazzo .130

ASST PAPA GIOVANNI XXIII ZOGNO BERGAMO Piazza Belotti .1/3

ASST PAPA GIOVANNI XXIII VILLA D'ALMÈ BERGAMO Roma .16

ASST PAVIA VOGHERA PAVIA STURLA .SNC

ASST PAVIA VIGEVANO PAVIA VIALE MONTEGRAPPA .5

ASST PAVIA BRONI PAVIA EMILIA .351

ASST RHODENSE LAINATE MILANO Via Juan Manuel Fangio .11

ASST RHODENSE BOLLATE MILANO Via Piave .20

ASST RHODENSE RHO MILANO Via Settembrini .1

ASST RHODENSE CORSICO MILANO Via dei Lavoratori .42

ASST RHODENSE GARBAGNATE MILANESE MILANO Via per Cesate .62

ASST SETTE LAGHI LAVENO-MOMBELLO VARESE Ceretti .8

ASST SETTE LAGHI AZZATE VARESE Acquadro .6

ASST SETTE LAGHI VARESE VARESE Viale Monte Rosa .28

ASST SETTE LAGHI TRADATE VARESE Gradisca .16

ASST SETTE LAGHI LUINO VARESE Forlanini .6

ASST SETTE LAGHI SESTO CALENDE VARESE Largo Cardinal Dell’Acqua .1

ASST SETTE LAGHI ARCISATE VARESE Campi Maggiori .23

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO Via Monreale .13

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA OSPITALETTO BRESCIA via Padana Superiore .98

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA BRESCIA BRESCIA via Guglielmo Marconi .26

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA BRESCIA BRESCIA viale Duca degli Abruzzi .13

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA REZZATO BRESCIA via Flli Kennedy .115

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA GARDONE VAL TROMPIA BRESCIA via Papa Giovanni XXIII .-

ASST VALCAMONICA BRENO BRESCIA NISSOLINA .2

ASST VALLE OLONA SOMMA LOMBARDO VARESE Cavour angolo via Fuser .2

ASST VALLE OLONA GALLARATE VARESE Piazza Giovine Italia .2

ASST VALLE OLONA BUSTO ARSIZIO VARESE Piazza Plebiscito .snc

ASST VALLE OLONA SARONNO VARESE Stampa Soncino .4

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO SONDRIO SONDRIO Via Stelvio .35

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) DESIO MONZA E DELLA BRIANZA Ugo Foscolo .24
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ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) LISSONE MONZA E DELLA BRIANZA Monsignor Bernasconi .16

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) LIMBIATE MONZA E DELLA BRIANZA Montegrappa .19

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) VIMERCATE MONZA E DELLA BRIANZA GIUDITTA BRAMBILLA .11

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) GIUSSANO MONZA E DELLA BRIANZA MILANO .65

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) BESANA IN BRIANZA MONZA E DELLA BRIANZA MANZONI .00

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO MILANO MILANO viale Jenner .44

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO MILANO MILANO Giuseppe Antonio Sassi .4

POLICLINICO S MATTEO - PAVIA PAVIA PAVIA Viale Golgi .5

POLICLINICO S MATTEO - PAVIA BELGIOIOSO PAVIA Cavallotti .123

ENTE Comune Provincia Indirizzo

ASST GARDA SALO' BRESCIA  LOC. CUNETTONE

ASST CREMONA CASALMAGGIORE CREMONA Piazza Garibaldi, 3

ASP GOLGI REDAELLI MILANO MILANO Via Caterina da Forlì, 55

CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI
-

ULTERIORI LOCALIZZAZIONI DEI TERRENI E DEGLI IMMOBILI DESTINATI ALLA REALIZZAZIONE DI CASE DELLA COMUNITA', OSPEDALI DI COMUNITA' E CENTRALI OPERATIVE TERRITORIALI - EX DGR 
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ENTE del SSR Comune Provincia Indirizzo

ASST BERGAMO EST CALCINATE BERGAMO Piazza Ospedale .3

ASST BERGAMO EST GAZZANIGA BERGAMO Via A Manzoni .130

ASST BERGAMO EST  OVEST MARTINENGO BERGAMO PIAZZA MAGGIORE .11

ASST BERGAMO EST  OVEST PONTE SAN PIETRO BERGAMO PIAZZA LIBERTA' .5

ASST BERGAMO EST  OVEST TREVIGLIO BERGAMO PIAZZALE OSPEDALE LUIGI MENEGUZZO .1

ASST CREMA RIVOLTA D'ADDA CREMONA Via Monte Grappa .15

ASST CREMONA SORESINA CREMONA Robbiani .6

ASST CREMONA CREMONA CREMONA Concordia .1

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Viale Piceno .60

ASST FRANCIACORTA PALAZZOLO SULL'OGLIO BRESCIA VIA SGRAZZUTTI .4

ASST FRANCIACORTA ORZINUOVI BRESCIA FRANCESCO CRISPI .4

ASST GARDA LENO BRESCIA Piazza Donatori di Sangue ./

ASST GARDA VESTONE BRESCIA GENERALE REVERBERI .2

ASST GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA MILANO MILANO IPPOCRATE .45

ASST LARIANA COMO COMO Napoleona .60

ASST LARIANA CANTÙ COMO Domea .4

ASST LARIANA MARIANO COMENSE COMO Isonzo .42 b

ASST LARIANA MENAGGIO COMO Virginia Casartelli fraz Croce .7

ASST LECCO LECCO LECCO DELL'EREMO .9/11

ASST LECCO BELLANO LECCO CARLO ALBERTO .25

ASST LECCO MERATE LECCO largo MANDIC .1

ASST LECCO INTROBIO LECCO località  SCEREGALLI .8/A

ASST LODI SANT'ANGELO LODIGIANO LODI Strada provinciale .19

ASST LODI CASALPUSTERLENGO LODI Fleming .1

ASST MANTOVA BOZZOLO MANTOVA via XXV Aprile .71

ASST MANTOVA ASOLA MANTOVA Piazza 80° Fanteria .1

ASST MANTOVA BORGO MANTOVANO MANTOVA Bugatte .1

ASST MANTOVA VIADANA MANTOVA Largo De Gasperi .7

ASST MANTOVA MANTOVA MANTOVA strada Lago Paiolo .10

ASST MELEGNANO E MARTESANA ROZZANO MILANO Perseghetto/via Guido Rossa .snc

ASST MELEGNANO E MARTESANA MELEGNANO MILANO San Francesco/via Campania .snc

ASST MELEGNANO E MARTESANA GORGONZOLA MILANO Bellini .5

ASST MELEGNANO E MARTESANA CASSANO D'ADDA MILANO Quintino di Vona .41

ASST MELEGNANO E MARTESANA VAPRIO D'ADDA MILANO don Moletta .22

ASST MONZA MONZA MONZA E DELLA BRIANZA Via Solferino .16

ASST NORD MILANO COLOGNO MONZESE MILANO AROSIO .2

ASST NORD MILANO CORMANO MILANO BUONARROTI - Loc FORNASE' .snc

ASST OVEST MILANESE LEGNANO MILANO VIS CANDIANI .2

ASST OVEST MILANESE ABBIATEGRASSO MILANO PIAZZA EMANUELE SAMEK LODOVICI .5

ASST OVEST MILANESE CUGGIONO MILANO BADI .4

ASST PAPA GIOVANNI XXIII SAN GIOVANNI BIANCO BERGAMO Castelli .5

ASST PAVIA MORTARA PAVIA STRADA PAVESE .1013

ASST PAVIA MEDE PAVIA VIALE DEI MILLE .23

ASST PAVIA CASORATE PRIMO PAVIA VIA DALL'ORTO .99

ASST RHODENSE BOLLATE MILANO Via Piave .20

ASST RHODENSE CESANO BOSCONE MILANO Piazza Moneta .1

ASST RHODENSE RHO MILANO Via Settembrini .1

ASST SETTE LAGHI LUINO VARESE Forlanini .6

ASST SETTE LAGHI CUASSO AL MONTE VARESE per Imborgnana .7

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO Via Valsesia .1

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO Via Ghini .1

ASST SPAOLO E SCARLO MILANO MILANO della Ferrera .14

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA BRESCIA BRESCIA Piazzale Spedali Civili .1

ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA GARDONE VAL TROMPIA BRESCIA via Papa Giovanni XXIII .-

ASST VALCAMONICA EDOLO BRESCIA PLE DONATORI DI SANGUE .1

ASST VALCAMONICA ESINE BRESCIA A MANZONI .142

ASST VALLE OLONA SOMMA LOMBARDO VARESE Cavour angolo Via Fuser .2

ASST VALLE OLONA SOMMA LOMBARDO VARESE Ospedale .2

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO TIRANO SONDRIO Via Pedrotti .57

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO SONDALO SONDRIO Via Zubiani .33

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO DONGO COMO Gentile .definire

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO MORBEGNO SONDRIO Via Morelli .1

ASST VIMERCATE  (ora ASST BRIANZA) GIUSSANO MONZA E DELLA BRIANZA MILANO .65

ASST VIMERCATE (ora ASST BRIANZA) LIMBIATE MONZA E DELLA BRIANZA Montegrappa .19

ATS DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MILANO MILANO MILANO Giuseppe Antonio Sassi .4

POLICLINICO S MATTEO - PAVIA BELGIOIOSO PAVIA Via Cavallotti .123

ENTE Comune Provincia Indirizzo

ASST GARDA LONATO D.G. BRESCIA Via Arriga Alta, 11

ASST VALTELLINA E ALTO LARIO SONDRIO SONDRIO Via Besta, 1

ASST CREMA SONCINO CREMONA Largo Capretti, 2

G. O. M. NIGUARDA / ATS CITTA' METROPOLITANA MILANO MILANO V.le Jenner, 44

ASST FATEBENEFRATELLI SACCO MILANO MILANO Piazzale Accursio, 7
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